[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2025 года									№ 170

с. Красногорское

О внесении изменений в состав Комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», в связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 14.01.2022 № 18 «О переименовании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Красногорский район», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 14 января 2025 № 26 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» Г.В. Мамонтову

Первый заместитель главы Администрации
по экономике
муниципального образования
«Муниципальный округ
Красногорский район
Удмуртской Республики»	         И.Н. Иванова

Согласовано:
Исполняющий обязанности
заместителя главы Администрации
по социальным вопросам	      Г.В. Мамонтова

исп. Захарова Елена Васильевна

Утвержден постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики»
[bookmark: _GoBack]от «13» февраля 2025 года г. № 170

СОСТАВ
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Г.В. Мамонтова – исполняющий обязанности заместителя главы Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;

Н.А. Терешина – исполняющий обязанности начальника Отдела образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии;

Е.В. Захарова – главный специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», ответственный секретарь комиссии;

Л.В. Качалова – заведующий филиалом бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в Красногорском районе, (по согласованию) член комиссии;

Е.А. Грачева – исполняющий обязанности начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», (по согласованию) член комиссии;

Е.В. Стародумова – исполняющий обязанности начальника Сектора социальной защиты населения в Красногорском районе Управления социальной защиты населения Удмуртской Республики при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики, (по согласованию) член комиссии;

А.В. Князев – заведующий филиалом казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр социальных выплат» в Красногорском районе, (по согласованию) член комиссии;

О.С. Баженова – главный врач БУЗ УР «Красногорская РБ МЗ УР», (по согласованию) член комиссии;

Т.С. Данилова – начальник филиала Республиканского ЦЗН «ЦЗН по Красногорскому району», (по согласованию) член комиссии;

Т.Н. Тронина– старший инспектор по делам несовершеннолетних пункта полиции «Красногорский» МО МВД России «Игринский», капитан полиции, (по согласованию) член комиссии;

К.Н. Кандаков – начальник пункта полиции «Красногорский» МО МВД России «Игринский», майор полиции, (по согласованию) член комиссии.

А.В. Фефилова – специалист по организации работы в Красногорском районе, Региональное отделение общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Удмуртской республики, (по согласованию) член комиссии

Н.А. Ральникова - инспектор Игринского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по УР, старший лейтенант внутренней службы, (по согласованию) член комиссии

О.Ю. Филиппова – заместитель заведующего филиалом Республиканского СРЦН «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Глазова», (по согласованию) член комиссии

image1.png